
  

 strana 1 

        Magistrát města Karlovy Vary 
odbor vnitřních věcí 
Moskevská 2035/21 
361 20 Karlovy Vary 

 
 

Žádost o vydání osvědčení k uzavření církevního sňatku 
 
 
(1) Muž 

Jméno(a), příjmení        

Datum narození       

Trvalé bydliště       

Adresa pro doručování 
(liší-li se od adresy trvalého pobytu) 

      

Číslo elektronicky čitelného 
identifikačního dokladu (např. 

občanského průkazu, cestovního pasu) 
      

 
 
(2) Žena 

Jméno(a), příjmení        

Datum narození       

Trvalé bydliště       

Adresa pro doručování 
(liší-li se od adresy trvalého pobytu) 

      

Číslo elektronicky čitelného 
identifikačního dokladu (např. 

občanského průkazu, cestovního pasu) 
      

 
 
(3) Údaje o sňatku 

předpokládané datum uzavření 
manželství 

      

přesné místo uzavření 
manželství 

      

název státem registrované 
církve, popř. náboženské 
společnosti, před kterou bude 
manželství uzavřeno 

      

 
 
K žádosti připojujeme vyplněný dotazník k uzavření manželství a doklady, které vyžaduje 
platný zákon o matrikách k uzavření manželství. 
 
 



  

 strana 2 

POUČENÍ 
 

 Osvědčení k církevnímu sňatku je platné po dobu 6 měsíců ode dne vydání. 
 

 Na základě osvědčení vydaného Magistrátem města Karlovy Vary může být manželství 
uzavřeno pouze ve správním obvodu matričního úřadu Karlovy Vary, a to na území obcí: 
Andělská Hora, Březová (okres Karlovy Vary), Dalovice, Hory, Jenišov, Karlovy 
Vary, Mírová, Otovice – před státem registrovanou církví nebo náboženskou 
společností. 

 
 
 
 
 
V dne 
 
 
 
 
 
................................................................  .................................................................. 
                    podpis muže      podpis ženy 

 
 
 
Poznámka: 
Žádají-li snoubenci o vydání osvědčení prostřednictvím zmocněnce, musí být jejich podpisy 
na plné moci úředně ověřeny. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Osvědčení převzal(a)  dne:   
 
 
Jméno, příjmení:    
 
 
Podpis:      

            


